EN CUMPLIMIENTO AL ARTICULO 17 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y ENAJENACION DE BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE
DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE, SE PRESENTA EL PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2017, PARA
EL H. AYUNTAMIENTO DE NANCHITAL DE LAZARO CARDENAS DEL RiO, VERACRUZ.

CONCEPTO

2100 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
2200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS

2400 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION

2500 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIOS

2600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

2700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

2900 HERRAMIENTAS REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
- - ,
3100 SERVICIOS BASICOS
3200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

3300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

3400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

3500 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
3600 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL

3700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

3800 SERVICIOS OFICIALES

3900 OTROS SERVICIOS GENERALES

v nun-unnunuvn

B2 Ve Vs R Y Y B " V2 B V)

vwmm__u TA MUNICIPAL

PRESU vc mm._.O mm._._ _<_>OO

umphoo.oo
1,480,320.28
884,260.00
56,800.00
3,221,000.00
349,200.00

6,336,536.49
1,590,550.00
610,300.00
115,800.00
75,000.00
104,000.00
1,028,000.00
322,000.00
1,551,967.70

._.mmO_waO

N

\v Ak

PERIODICIDAD

MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
SEMESTRAL
BIMESTRAL

MENSUAL
MENSUAL
TRIMESTRAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
TRIMESTRAL
SEMESTRAL

QWWENWZ@& ESTHER _<_>ZN>Z=._,> RICO
(

mﬁﬂm\@/ ‘ ;\\\

nO.,\__w_.OZ DE HACIENDA MUNICIPAL

REGIDOR DE HACIENDA MU

C.P.JESUS >oo;o m>mn_> _<_:>zm0m

ICIPAL

C. EUSEBJ@ RUIZ RUIZ
\\yq

/

e
\@.&mﬂ&hgxizm BETANZOS



