



DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE, SE PRESENTA EL PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2017, PARA EN CUMPLIMIENTO AL ARTÍCULO 17 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y ENAJENACIÓN DE BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE EL H. AYUNTAMIENTO DE NANCHITAL DE LÁZARO CÁRDENAS DEL RÍO, VERACRUZ.

3900 OTROS SERVICIOS GENERALES	3800 SERVICIOS OFICIALES	3700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	3600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL	3500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN	3400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	3300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS	3200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	3100 SERVICIOS BASICOS	3000 SERVICIOS GENERALES	2900 HERRAMIENTAS REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	2700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS	2600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	2500 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEÚTICOS Y DE LABORATORIOS	2400 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACIÓN	2200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS		2000 MATERIALES Y SUMINISTROS	COG . CONCEPTO
\$	❖	❖	❖	❖	❖	❖	S	⊹	ţ	\$	❖	❖	❖	↔	❖	❖	÷	PRESUPU
1,551,967.70	322,000.00	1,028,000.00	104,000.00	75,000.00	115,800.00	610,300.00	1,590,550.00	6,336,536.49	11,734,154.19	796,200.00	349,200.00	3,221,000.00	56,800.00	884,260.00	1,480,320.28	791,100.00	7,578,880.28	PRESUPUESTO ESTIMADO
SEMESTRAL	TRIMESTRAL	MENSUAL	MENSUAL	MENSUAL	MENSUAL	TRIMESTRAL	MENSUAL	MENSUAL		BIMESTRAL	SEMESTRAL	MENSUAL	MENSUAL	MENSUAL	MENSUAL	MENSUAL		PERIODICIDAD

PRESIDENTA MUNICIPAL

LIC. BRENDA ESTHER MANZANILLA RICO

SINDICO

COMISIÓN DE HACIENDA MUNICIPAL

C. EUSEBJO RUÍZ RUÍZ

TESORERO

C.P. JESUS ADOLFO GARCÍA MIJANGOS

REGIDOR DE HACIENDA MUNICIPAL

C. LUIS ALBERTO MARTÍNEZ BETANZOS